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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 
 

RESULTADO FINAL 
 
         A Superintendência de Água e Esgoto - SAE de Ourinhos, Estado de São Paulo, por seu Superintendente 

que este subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos aprovados em Concurso Público 

para provimento a cargos vagos de: AGENTE ADMINISTRATIVO I, ASSISTENTE TÉCNICO I, 
OFICIAL DA REDE DE ESGOTO, OPERADOR DE MÁQUINAS e TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - 

ADMINISTRATIVO, cujas provas foram realizadas nos dias 24 de maio e 14 de junho de 2015, nos termos do 

Edital de Concurso Público Nº 01/2015. 
         O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., do Edital de 
Concurso Público Nº 01/2015.  
         Não houve candidato aprovado nos termos do Item 3., do Edital de Concurso Público Nº 01/2015 e por 

esse motivo, não há Classificação Especial. 
        Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso na 
Superintendência de Água e Esgoto - SAE de Ourinhos, dirigidos à Comissão de Concurso Público, a respeito 
do Resultado Final.  
 

Ourinhos, 18 de junho de 2015 
 
 

HAROLDO ADILSON MARANHO 
SUPERINTENDENTE  

 

                                                                              

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

                         AGENTE ADMINISTRATIVO I  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 NELSON AKIO KAKITANI 25384641-9 82,50 

0002 AMANDA CRISTINA FRANCO 43581625-1 82,50 

0003 JULCIMAR ANDRE QUINTILIANO TEIXEIRA 46369678-5 82,50 

0004 MARIANA BERTOSI GOMES 468619628 82,50 

0005 WILLIAN DE FREITAS BATISTA 34619435-0 80,00 

0006 VICTOR DA SILVA MARANHO 46145784-2 80,00 

0007 LEONARDO CHIES GILLI 48303322-4 80,00 

0008 JOÃO VICTOR FERNANDES MARTINS DE PONTES 508006971 77,50 

0009 NAYARA MARIA VIEIRA 499472548 77,50 

0010 SAMUEL APARECIDO GRACIANO 33893766-3 75,00 

0011 LEONARDO ALVES CORRÊA 33817337-7 75,00 

0012 LUCCAS DE OLIVEIRA NEIA BAGGIO 107120815 75,00 

0013 LUCAS MIGUEL DE ARAUJO 45556334-2 75,00 

0014 SIMONE DOS SANTOS 22418904-9 72,50 

0015 LUÍS FERNANDO FRAZON CAMARGO 293360686 72,50 

0016 FERNANDO ALMAGRO DA SILVA 345122999 72,50 

0017 ALAN RODRIGO BRAMBILLA CARVALHO 40177809-5 72,50 

0018 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 402999617 72,50 

0019 REINALDO MARTINS 22418096-4 70,00 

0020 JEMIMA MARTINS VILELA 29336041-8 70,00 
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0021 DEBORA CRIS TREVISAN LIMA 43378762-4 70,00 

0022 RAUL ALVES DA SILVA NETO 8673909-7 70,00 

0023 GABRIELLA ROSA CIPOLLA 32684342-5 70,00 

0024 MARIANA BARBOSA PEREIRA 35679049-6 70,00 

0025 ANDERSON DE CAMPOS 48775062-7 70,00 

0026 MURILO DOMANOSKI CARVALHO 40307868-4 70,00 

0027 LEONARDO BONADIO SILVA 46039467-8 70,00 

0028 PAULO OTAVIO BARBOSA 499622613 70,00 

0029 JULIANO J. TOALHARI LUSCENTI 56266674-6 70,00 

0030 ALESSANDRA HARUKO UENO 21538285-7 67,50 

0031 KAREN PRISCILA DE OLIVEIRA 21167000-5 67,50 

0032 MARCELO MARIANO DOS SANTOS 34293153-2 67,50 

0033 CAROL INGRID ASSIS NOBRE LEME SOBRINHO 43255444-0 67,50 

0034 CARLA GRAIA CORREIA 410278282 67,50 

0035 FABIANA DUARTE BERTUSSO 47660761-9 67,50 

0036 PAULA ARISSA UTIDA 376629186 67,50 

0037 ANA MARIA DA FONSECA CARRIEL 542790403 67,50 

0038 JOÃO LUCAS FERREIRA DE CATRO 43177613-1 67,50 

0039 CARLOS ROBERTO CORRÊA 2116832-7 65,00 

0040 GERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA 6842828 65,00 

0041 NATHALIE CAMILO DOS SANTOS 334052488 65,00 

0042 LUIZ CLÁUDIO DOS SANTOS LARA 34720873-3 65,00 

0043 WELSON NUNES FERREIRA 46161372-4 65,00 

0044 THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE 29195194-6 65,00 

0045 PATRICK GOMES DE OLIVEIRA 487604209 65,00 

0046 KAROLINE FERNANDES DE ALMEIDA 487542733 65,00 

0047 ADRIANA GARCIA LEAL 28948875-8 62,50 

0048 MARCIO FERNANDO PAES 30995994-9 62,50 

0049 ISMAEL AUGUSTO DE SOUZA MARINS 411459600 62,50 

0050 CARINA FERNANDES BRASIL 30995715-1 62,50 

0051 ALINE APARECIDA DE SOUZA 481359655 62,50 

0052 KLEVERSON BUHATI KAKIMORI 53351598-1 62,50 

0053 HENRIQUE CARVALHO BOTELHO DE MELO 40254373 62,50 

0054 THAIS DOS SANTOS DUTRA MACHADO 40223251-3 62,50 

0055 LEONARDO BIGGI TOLEDO 40223478-9 62,50 

0056 TAMIRES AGUIAR FIGUEIREDO 46036982-9 62,50 

0057 YONE CHRISTIE MOREIRA 50082946-9 62,50 

0058 JHENNIFER MAYARA V. DA SILVA DOS REIS 43738427-5 62,50 

0059 MARCIA REGINA DE MORAES PAIVA 241388727 60,00 

0060 MARCOS ROBERTO DA SILVA 27897612-8 60,00 

0061 ANGÉLICA FERREIRA DA SILVA 300561246 60,00 

0062 FERNANDO MEDALHA LEAL 414182303 60,00 

0063 RAFAEL THIAGO PEREIRA 348470800 60,00 

0064 VANESSA MENDES FABRE 43378816-1 60,00 

0065 JUREMA IRACY PAES DE LIMA 59785666-7 60,00 

0066 TATIANE CRISTINA RODRIGUES DE LIMA SALES 43027069-0 60,00 
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0067 ANELISE CRISTINA BRANDIMARTI DRAIBI 33815977-0 60,00 

0068 MELISSE FÁTIMA RAMOS 405794769 60,00 

0069 VANESSA CARDOSO MACHADO 48372533-X 60,00 

0070 POLINE RAFAELLY PRADO MOREIRA 35099020-7 60,00 

0071 ANA CAROLINE DIAS DE PAULA 10246058-8 60,00 

0072 LESLYE MARY DE ANDRADE NEGRÃO GENONI 45527318-2 60,00 

0073 RAYANE NORONHA GOMES 46264339-6 60,00 

0074 VALTER FEITOR JUNIOR 457126449 60,00 

0075 GUSTAVO SANTELA OLIVEIRA 38116136-5 60,00 

0076 TAINÁ FRANCO TEODORO 46080685-3 60,00 

0077 JORGE LUIZ MONTEIRO BARIZON 455965882 60,00 

0078 BRUNA COUTINHO DE CAMARGO 46079863-7 60,00 

0079 LUANA CARLA DOS SANTOS 499863136 60,00 

0080 PAMELA TAGA 13360217-8 60,00 

0081 MATHEUS RENAN FERREIRA 53761595-7 60,00 

0082 ANDREY SHIGUEO NAGAKI 49951538-9 60,00 

0083 RAUL MARQUES DE SOUZA JUNIOR 277812148 57,50 

0084 JOYCE CRISTIANE LEOCADIO 33126268-X 57,50 

0085 DANILO MONTEIRO DE SOUZA 40340594-4 57,50 

0086 JOAO PAULO PEREZ 431142737 57,50 

0087 LUANA GRACIELE MARTINS 43358981-4 57,50 

0088 EDER FERNANDO GOMES PRIMO 430270835 57,50 

0089 PAULA GALVANIN RODRIGUES 461613797 57,50 

0090 CARLOS RAFAEL DE MORAES 47338028-6 57,50 

0091 ANA CAROLINA PEREZ 47611491-3 57,50 

0092 VICTOR HUGO PACHECO CRUZ 476451310 57,50 

0093 MIKAELLY AP. BARBOSA DE OLIVEIRA 48198719-8 57,50 

0094 FABIA SCHNEIDER STEYER 564331168 57,50 

0095 NATALIA SUZAN MIRANDA 40524089-2 57,50 

0096 ISABELLY BORDINHAO DE OLIVEIRA 40251886x 57,50 

0097 JÉSSICA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 45020147-8 57,50 

0098 DAVID BRYAN CARDOSO ALEXANDRE 453454732 57,50 

0099 WESLEI INOCÊNCIO DIAS 49947721-2 57,50 

0100 ALESSANDRA CRISTINA MARCON 50294224-1 57,50 

0101 JARDEL AUGUSTO CHAGAS FIEL 499568163 57,50 

0102 LUIZ FELIPE ROMA ROCHA 46982909-6 57,50 

0103 ANA MARIA RIBEIRO ARAUJO 49950107-x 57,50 

0104 CLELIA REGINA FERREIRA DE ALMEIDA 8394315 55,00 

0105 WESLEI DE MORAES 17921944-3 55,00 

0106 ALESSANDRA MONICA F. PAPAGEORGIOU 23603099-1 55,00 

0107 MARCIA CRISTINA PACHECO 253845816 55,00 

0108 PRISCILA HENRIQUE DOS SANTOS 30188677-5 55,00 

0109 CECÍLIA MIRANDA  REIS 353657311 55,00 

0110 GLAUCIA MARIA LAVES LAPERUTA 4220110342 55,00 

0111 NALIAN LETICIA MENDONÇA TURCATO 447244152 55,00 

0112 VICTOR HUGO TORRES DOS SANTOS 47422599-8 55,00 
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0113 REBECA MARQUES DA SILVA 350978888 55,00 

0114 JULIANA CAMPEÃO BARCOTTO 48297932-X 55,00 

0115 RAFAELA HIPOLITO BERNARDO 40422173-7 55,00 

0116 VALDEMIR BUENO DE OLIVEIRA 48317161-x 55,00 

0117 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 42231129-7 55,00 

0118 JULIO CESAR BONSEGNO DE OLIVEIRA FILHO 3326120 55,00 

0119 LAISA VILAS BOAS 457243296 55,00 

0120 PEDRO HENRIQUE CORREA ALEXANDRE 50802576x 55,00 

0121 LEONARDO PAULINO PERSIANI 38069674-5 55,00 

0122 ALINE KIMBERLY DE OLIVEIRA 460083351 55,00 

0123 ANA CAROLINA MOREIRA RAMOS 10284271-5 55,00 

0124 RAFAELA FAUSTINO DE SIQUEIRA 46508973-2 55,00 

0125 VERA LÚCIA SCOPARO 33934840 52,50 

0126 PAULO JOSE DA SILVA RAMOS 189112165 52,50 

0127 LUCIANO MARTINS 17653780 52,50 

0128 GISLAINE APARECIDA CAMARGO PEREIRA 237985172 52,50 

0129 REGIANE DE OLIVEIRA NEVES 27781287-2 52,50 

0130 EMILIO CESAR DE BRITTO GODINHO DE OLIVEIRA 7660347-2 52,50 

0131 ROBERTA APARECIDA FERREIRA LIMA 22060138-0 52,50 

0132 MARCUS FELIPE LIVRARI 69356001 52,50 

0133 OLIVIA BORDA LOURENÇO DA SILVA 35225447-6 52,50 

0134 MICHEL ROBERTO DA SILVA 35225573-0 52,50 

0135 LÍGIA CARNEVALE PEIXE 33404481-9 52,50 

0136 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 43234757-4 52,50 

0137 LUIS FERNANDO FLORENTINO 400978738 52,50 

0138 JULIANO DE ALCANTARA PIRES 426328620 52,50 

0139 JARBAS DANIMAR MELO MARCILIO 43510312-X 52,50 

0140 JULIANA RITOMY YOKOO NOGUEIRA 294053943 52,50 

0141 ADRIANA CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 108252073 52,50 

0142 LEONARDO GILBERTI SANCHES 40544423-0 52,50 

0143 ANNELISE MARIA FERMIANO DE MORAES MARINS 418952504 52,50 

0144 LUAN FELIPE DOS SANTOS SILVA 467869042 52,50 

0145 MEIRE ERICA ALVES FERREIRA BRAGA 471575999 52,50 

0146 ISABELLA KAROLINA DIAS 47392571-0 52,50 

0147 JESSICA GUIMARAES SANTOS PEREIRA 47852612-x 52,50 

0148 VINICIUS FELIPE ROCHA 102377923x 52,50 

0149 SUELEN FERREIRA RODRIGUES 482569542 52,50 

0150 GLEDSON GOMES CORREIA 487594794 52,50 

0151 AMANDA FEZA FERRARI 48764780-4 52,50 

0152 PAULA MARZENTA 104804780 52,50 

0153 JESSICA CIRIACO 413736040 52,50 

0154 LUIZ GUILHERME VIEZER GONÇALVES 41183006-5 52,50 

0155 LEONARDO DA SILVA COSTA 466198760 52,50 

0156 JÉSSICA BERTHOLINI VIEIRA 455933108 52,50 

0157 ANA CARLA RODRIGUES 46844095-1 52,50 

0158 THALUANE BIONDO DE LIMA 494770557 52,50 



 
Avenida Altino Arantes, 369  - Fone/Fax: (14) 3322-1866 - CEP 19900-031 

OURINHOS - ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 5  

0159 SOLANGE DA SILVA DANIEL 3368720-6 50,00 

0160 DOLORES DE FATIMA OLIVEIRA 17650963x 50,00 

0161 ALEXANDRE MATAVELI 78679794 50,00 

0162 DAIANE SALANDIN PALMA 42819579 50,00 

0163 TIAGO VEIGA GARBELINI 83809663 50,00 

0164 AMANDA VANESSA DOS SANTOS 41974602-x 50,00 

0165 ARIANE CRISTINE VENDICTO 94182280 50,00 

0166 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 446787115 50,00 

0167 DANIELLE AZOIA DO CARMO 459949305 50,00 

0168 GRAZIELI MOURA PEREIRA DE CAMPOS 445869318 50,00 

0169 CAMILA APARECIDA MOLINA XAVIER MONTEIRO 47007761-x 50,00 

0170 JANEZ DE MELLO TOFFANI DA SILVA 46147399-9 50,00 

0171 MAYARA AGRI PEREIRA 47319043-6 50,00 

0172 VANESSA SANTIAGO BONIFACIO 473349322 50,00 

0173 VALMIR BATISTA DE OLIVEIRA 48765639-8 50,00 

0174 PRISCILA DAIANE RODRIGUES 485775177 50,00 

0175 KEROLAYNE LEITE ALEXANDRE 48757863-6 50,00 

0176 JÉSSICA NUNES FERREIRA 487603473 50,00 

0177 BRUNA BRAZ NASCIMENTO FERREIRA 36827075-0 50,00 

0178 LÍVIA YOSHIE SASSAKI 417609140 50,00 

0179 LUCAS NEVES TEIXEIRA 40292895-7 50,00 

0180 WESLEY TOYAMA DE ALMEIDA 400270274 50,00 

0181 DÂNELI EMANUELE BONIFÁCIO 45713880-4 50,00 

0182 NATHÁLIA DIAS ROCHA 452679527 50,00 

 

                       ASSISTENTE TÉCNICO I 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 PAULA ARISSA UTIDA 376629186 87,50 

0002 PATRICIA BERNARDO 45569558-1 85,00 

0003 REINALDO MARTINS 22418096-4 82,50 

0004 JEFFERSON JUNIO DUTRA DE SOUZA 43510225-4 82,50 

0005 AGNALDO JOSÉ LOFREDO 13287025-3 77,50 

0006 JEFFERSON VILEMOR OLIVEIRA CANDIDO 266086251 77,50 

0007 MARCELO MARIANO DOS SANTOS 34293153-2 77,50 

0008 JESSICA GUIMARAES SANTOS PEREIRA 47852612-x 77,50 

0009 LUCAS CAMPANA 2190358-1 77,50 

0010 ANA CLARA ANDRADE DE OLIVEIRA 45716579-0 77,50 

0011 HELOISA CRISPIM CARDOSO 40738988x 75,00 

0012 CAROL INGRID ASSIS NOBRE LEME SOBRINHO 43255444-1 75,00 

0013 JONAS MARCEL SERAFIM 44269939-6 75,00 

0014 CARLA GRAIA CORREIA 410278282 75,00 

0015 GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA 360641039 75,00 

0016 PATRICK GOMES DE OLIVEIRA 487604209 75,00 

0017 AMANDA TEZOTTO CORREA 48764841-9 75,00 

0018 ANA PAULA BENGOZI BIUSSI SAMPAIO 43583235-9 72,50 

0019 NATHALIA JURENDYENE PALMA ANDRADE 342956176 72,50 
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0020 FRANCIELY DE ANDRADE MIRANDA 33126252-6 72,50 

0021 CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 97919380 72,50 

0022 VICTOR DA SILVA MARANHO 46145784-2 72,50 

0023 GLAUCIA YURI THO 36147714-4 72,50 

0024 LÍGIA CARNEVALE PEIXE 334044819 70,00 

0025 WILGNER GREGORY DOS SANTOS 48481856-9 70,00 

0026 ANDERSON DE CAMPOS 48775062-7 70,00 

0027 PAMELA TAGA 13360217-8 70,00 

0028 LUCAS PALACIOS BONIFACIO 331281132 67,50 

0029 WILLIAN DE FREITAS BATISTA 34619435-0 67,50 

0030 CAMILA FERNANDA DA SILVA 47351490-4 67,50 

0031 POLINE RAFAELLY PRADO MOREIRA 35099020-7 67,50 

0032 LEONARDO BIGGI TOLEDO 40223478-9 67,50 

0033 RAYANE NORONHA GOMES 46264339-6 67,50 

0034 GRAZIELLE ROSA CIPOLLA 32712233-X 65,00 

0035 LUANA PRADO GOMES DA SILVA 33128110-7 65,00 

0036 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 65,00 

0037 THAIS MARTINS BRITO 417967159 65,00 

0038 RAFAEL MEIRELES FLORE DE ANDRADE 42509873-4 65,00 

0039 ISADORA REBEQUE 500842097 65,00 

0040 ANDREY SHIGUEO NAGAKI 49951538-9 65,00 

0041 DENISE CHRISTONI 206343656 62,50 

0042 ALESSANDRA MONICA F. PAPAGEORGIOU 23603099-1 62,50 

0043 RENATO FEITOR 21348724-X 62,50 

0044 MARCIO FERNANDO PAES 30995994-9 62,50 

0045 TÁLITA MUNIQUE TARDIO BARRETO 29902460-X 62,50 

0046 JOYCE CRISTIANE LEOCADIO 33126268-X 62,50 

0047 LUÍS FERNANDO FRAZON CAMARGO 293360686 62,50 

0048 MIRELLA RODRIGUES COLELA VIEIRA 298664926 62,50 

0049 GABRIELLA ROSA CIPOLLA 32684342-5 62,50 

0050 GUNTHER HITALO GONÇALVES DA SILVA 355933007 62,50 

0051 MARIANA BERTOSI GOMES 468619628 62,50 

0052 WILLIAN BARBOSA DOS SANTOS 489569055 62,50 

0053 RUDSON A FONSECA CARRIEL 485461134 62,50 

0054 LUCAS MIGUEL DE ARAUJO 45556334-2 62,50 

0055 PEDRO HENRIQUE CORREA ALEXANDRE 50802576x 62,50 

0056 PAULO OTAVIO BARBOSA 499622613 62,50 

0057 MARCOS ROBERTO DA SILVA 27897612-8 60,00 

0058 RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA 46395739-8 60,00 

0059 RAFAEL THIAGO PEREIRA 348470800 60,00 

0060 JOSIELE RAIMUNDO 12322118-4 60,00 

0061 THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE 291951946 60,00 

0062 RAYOMA FERNANDA COSTA PRADO DE SOUZA 48756707-9 60,00 

0063 PAULO GUSTAVO NAKAZAWA NUNES 49360453-4 60,00 

0064 YAN FELIPE DE SOUZA 41370032-x 60,00 

0065 NATHACHA BRAVIN NUNES 49976979x 60,00 
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0066 FABIO MONTAGNOLLI TURIM 37463973-5 60,00 

0067 VIVIANE MARCÍLIO DO AMARAL 264686470 57,50 

0068 KAREN PRISCILA DE OLIVEIRA 21167000-5 57,50 

0069 KARINA ANDREIA MARCILIO DO AMARAL MANFRE 326446023 57,50 

0070 LEIA DA SILVA LIMA 89407656 57,50 

0071 NALIAN LETICIA MENDONÇA TURCATO 44724415-2 57,50 

0072 DANIELE CRISTINE DE SOUZA 123801822 57,50 

0073 WILLIAN CESAR MARCON 48472096-x 57,50 

0074 JHONNY RODRIGO DA SILVA 49333190-6 57,50 

0075 FILIPE ALVES DE ALMEIDA 45718081-x 57,50 

0076 ALINE CRISTINA DE FARIA 49948499-x 57,50 

0077 IGOR GUSTAVO DE SOUZA 469851077 57,50 

0078 MATHEUS PERETTI E SILVA 499516722 57,50 

0079 THIAGO FELIPE DA SILVA ALVES 471414177 55,00 

0080 LUCILENE APARECIDA CAMPOS MACHADO 17022524-0 55,00 

0081 MARIA SOLEDADE DE SOUSA 44085550 55,00 

0082 DANIELE DOS SANTOS PROENÇA 45428805-0 55,00 

0083 TIAGO OLIVEIRA DA SILVA 435102734 55,00 

0084 PRISCILYANE MOURA PEREIRA DOS SANTOS 403405403 55,00 

0085 ALEX PERUZA DE OLIVEIRA REIS 2784242 55,00 

0086 JULIO CÉSAR PEREIRA 10682931-4 55,00 

0087 MATHEUS SILVA CUSTODIO 40532697x 55,00 

0088 ISABELA AGOSTINHO DE CARVALHO 44879518-8 55,00 

0089 JÉSSICA BERTHOLINI VIEIRA 45593310-8 55,00 

0090 ANA MARIA DA FONSECA CARRIEL 542790403 55,00 

0091 ALEX CAVALCANTI DE OLIVEIRA 469903120 55,00 

0092 MARCOS ALBERTO RODRIGUES 332866270 52,50 

0093 VERA LÚCIA SCOPARO 33934840 52,50 

0094 LÚCIO SERGIO FERRARI 13327153-5 52,50 

0095 VERA LUCIA DE CARVALHO BELLEI 20362940-1 52,50 

0096 RENATA BOTELHO MELEIRO 22419228 52,50 

0097 GISLAINE APARECIDA CAMARGO PEREIRA 237985172 52,50 

0098 RENATA TEIXEIRA DE BARROS GOMES 25384687-0 52,50 

0099 ADRIANA GARCIA LEAL 28948875-8 52,50 

0100 RODRIGO DE ALMEIDA LIMA 33286892-8 52,50 

0101 FÁTIMA BENEDITO 45595778-2 52,50 

0102 LARISSA BARONE MARTINS 446782208 52,50 

0103 PAULA MARTINS SANCHES 447546399 52,50 

0104 PAULO HENRIQUE DE MORAES 445870023 52,50 

0105 PAULO JOSE DA SILVA RAMOS 189112165 50,00 

0106 SANDRA ANDOLPHO DE MIRANDA 7256994-3 50,00 

0107 WILTON MARCOLINO ANTUNES JUNIOR 19993393-5 50,00 

0108 SILVANA DE OLIVEIRA ALVES 35593364-0 50,00 

0109 NANCY FOESTEN MACEDO 1078495833 50,00 

0110 ELIETE MARIA DA SILVA GOMES 30325544-4 50,00 

0111 MARCELO OLIVEIRA SIQUEIRA 413469797 50,00 
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0112 VIRGINIA SCHANOSKI PEDRO DA SILVA 32751983-6 50,00 

0113 JULIANA MACEDO DA SILVA 43964249-8 50,00 

0114 IOLANDA RODRIGUES HAHMANN 41767477-6 50,00 

0115 ANDRE LUIZ SOUZA DA SILVA 307963718 50,00 

0116 ANA PAULA UNTI MACHADO 4174448704 50,00 

0117 ROBERTO FRANCISCO SENNE BUENO FILHO 40544510-6 50,00 

0118 JULIANA RITOMY YOKOO NOGUEIRA 294053943 50,00 

0119 ANDERSON ANDOLPHO DE MIRANDA 34170988-8 50,00 

0120 JEAN LUCAS GOMES DA SILVA 10693712-5 50,00 

0121 MEIRE ERICA ALVES FERREIRA BRAGA 471575999 50,00 

0122 JULIANA BARCELOS DE OLIVEIRA 493779541 50,00 

0123 VINICIUS FELIPE ROCHA 102377923x 50,00 

0124 ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA 40522015-7 50,00 

0125 PATRICIA CARLA GODOI BUENO 459519657 50,00 

0126 THAIS ALMEIDA GALVÃO 48513779-3 50,00 

0127 WELLINGTON TOYAMA DE ALMEIDA 45719567-8 50,00 

0128 ROBSON NASCIMENTO DIAS 45759292-8 50,00 

0129 THIAGO EZAKI PERSIANI 49951415-4 50,00 

0130 MELISSA CRISTINA GUIDIO 550328555 50,00 

 

            OFICIAL DA REDE DE ESGOTO 

CLASS. NOME RG ESCRITA PRÁTICA NOTA FINAL 

0001 MARCELO TADEU FERRARI 16287277 24,00 70,00 94,00 

0002 FABIO RICARDO S.  DE OLIVEIRA LIMA 418955670 26,00 67,50 93,50 

0003 DENÍLSON RODRIGUES DE SOUZA 14619988 23,00 67,50 90,50 

0004 PAULO SERGIO C.  DE OLIVEIRA 420401350 23,00 67,50 90,50 

0005 ADONEL JESUS OLIVEIRA 471711974 23,00 65,00 88,00 

0006 ÁLVARO ANDRADE MENDES 40050783-3 25,00 62,50 87,50 

0007 EDINELSON BUENO DOS SANTOS 46193698-7 26,00 59,50 85,50 

0008 DIEGO JOSE FERNANDES 446786998 23,00 60,00 83,00 

0009 RAFAEL MARQUES 46146897-9 26,00 53,50 79,50 

0010 JULIO CÉSAR PEREIRA 10682931-4 24,00 55,00 79,00 

0011 RENATO FEITOR 21348724-x 23,00 49,50 72,50 

0012 ROLDSON RAFAEL DOS SANTOS BRAZ 430272947 23,00 48,50 71,50 

0013 DANILO VALÉRIO MARTINS 41895491-4 25,00 38,00 63,00 

0014 RODRIGO CUNHA DE LIMA 355939319 27,00 35,50 62,50 

0015 NILSO DAMETO NETO 43234826-8 24,00 36,50 60,50 

0016 EDINALDO MATIAS DA SILVA 307306227 23,00 36,50 59,50 

 

           OPERADOR DE MÁQUINAS  

CLASS. NOME RG ESCRITA PRÁTICA NOTA FINAL 

0001 ADEMIR DA SILVA ROSA 8857896-1 22,00 68,00 90,00 

0002 JOSÉ RICARDO MANZANO 30995829-5 19,00 61,00 80,00 

0003 THOMAZ FRANCISCO R. BELASQUE 32548731-5 17,00 63,00 80,00 

0004 LUIZ HENRIQUE GONÇALVES 589.437.021 16,00 47,00 63,00 
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                        TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - ADMINISTRATIVO  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 JEFFERSON VILEMOR OLIVEIRA CANDIDO 266086251 82,50 

0002 MATHEUS TEIXEIRA DE ALMEIDA 105980183 77,50 

0003 ADOLFO LEPE TONAKI 327505990 75,00 

0004 FERNANDA DE ANDRADE MIRANDA 47956031-6 75,00 

0005 JONEZ DE MELLO TOFFANI DA SILVA 40544535-0 72,50 

0006 GUNTHER HITALO GONÇALVES DA SILVA 355933007 72,50 

0007 ELIANE ALVES DA SILVA 22122497-x 70,00 

0008 MARCIA PASSOS FERREIRA 41895562-1 70,00 

0009 LEONARDO CONTE FANTINATTI 43234652-1 70,00 

0010 DOUGLAS MARTINS 45113810-7 70,00 

0011 CRISTIANE CADAMURO 44029727-8 70,00 

0012 ANA CLÁUDIA RODRIGUES 47994404-0 70,00 

0013 DENISE CHRISTONI 206343656 67,50 

0014 MÔNICA VIEIRA 22062634 67,50 

0015 ANDRE CARLOS FRANCISCO 23798480-5 67,50 

0016 ALINE MARTINEZ DE ASSIS 30993749-8 67,50 

0017 DEBORA DAMASCENO 413468586 67,50 

0018 JOZIELE PEREIRA DE ANDRADE C. GARROTE 431142373 67,50 

0019 ISABELA DE SOUZA BERALDO 40340257-8 67,50 

0020 IGOR SALESI 45996623-6 67,50 

0021 SUELEN GOMES MELCHOR 461484870 67,50 

0022 JESSICA BORGES BATISTA 471670893 67,50 

0023 CRISTIANO RENAN GOTARDI 460390016 67,50 

0024 ISRAEL DE ANDRADE 227327317 65,00 

0025 PAULO HENRIQUE MENDONÇA 25381810-2 65,00 

0026 LUIGIA CRISTINA MARTINS AMADIO 25382331-6 65,00 

0027 LILIAN PARRA FORMIGONI 32451711-7 65,00 

0028 ERICK PAMPLONA D ECARVALHO GOMES 338487049 65,00 

0029 CLAUDIA HATTANDA 253819015 65,00 

0030 ARTHUR VASCONCELO WATANABE DE CARVALHO 40544228-2 65,00 

0031 ALINE PAIFFER VIANA 407342229 65,00 

0032 ARIEL GUSTAVO FELÍCIO 44542866-1 65,00 

0033 DANIELE MORISHITA 324499796 65,00 

0034 VICTOR  HUGO RIBEIRO GARCIA 499913553 65,00 

0035 JÉSSICA RIBEIRO DE CARVALHO 49932005-0 65,00 

0036 MIRIÃ FRANCISCA DE JESUS 457207772 65,00 

0037 PRISCILA MATOS DOS SANTOS LERCO 5396273-4 62,50 

0038 VALDINEI DE OLIVEIRA 356404596 62,50 

0039 ANDERSON EDUARDO FERREIRA 33127696-3 62,50 

0040 JOÃO PAULO ANTUNES DE OLIVEIRA 43359105-5 62,50 

0041 PAULA CAROLINA MADEIRA 43234729-x 62,50 

0042 NATHALIA JURENDYENE PALMA ANDRADE 342956176 62,50 

0043 ELIZANGELA BATISTA DE BRITO 41767623-2 62,50 

0044 JONAS MARCEL SERAFIM 44269939-6 62,50 
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0045 MARAISA ZANCHETTA 405987249 62,50 

0046 GLEYDSON MARIO LUIZ HESPANHOL 411461229 62,50 

0047 JAMILE APARECIDA DIAS BEZERRA 9717194-7 62,50 

0048 GERALDO DE MORAES 413464155 62,50 

0049 FRANCIELY DE ANDRADE MIRANDA 331262526 62,50 

0050 LUCIANO DA SILVA RODRIGUES 105980060 62,50 

0051 TIAGO HENRIQUE DISERO 103255619 62,50 

0052 PABLO HENRIQUE DA SIVA RICHTER 461829411 62,50 

0053 VANESSA RODRIGUES 46155010-6 62,50 

0054 ANA PAULA DONATO 469747663 62,50 

0055 NORMA ABUHAMAD PETROCINO 548656629 62,50 

0056 JOÃO BATISTA DOMINGOS 15.764.263X 60,00 

0057 CESAR AUGUSTO MACEDO 25263591-7 60,00 

0058 RAFAELA FERNANDA DE OLIVEIRA BUENO 342938848 60,00 

0059 VIRGINIA SCHANOSKI PEDRO DA SILVA 32751983-6 60,00 

0060 KEILA PARRA FORMIGONI JARDIM 324517920 60,00 

0061 ANDRE HENRIQUE SOUZA DA SILVA 307309216 60,00 

0062 PAULO EDUARDO KAWAKAMI RODRIGUES 47837543-8 60,00 

0063 ANDERSON MARCONE RIBEIRO 430272261 60,00 

0064 BRUNO FELIPE BARRETO SILVA 403402347 60,00 

0065 ANDRESSA ALONSO DA SILVA 9933019-8 60,00 

0066 MATEUS VINICIUS SANTOS MARTINS DA SILVA 101316823 60,00 

0067 JEAN CARLOS WAISS HERNANDES 480287211 60,00 

0068 MATHEUS HENRIQUE MADEIRA ALVES 427181153 60,00 

0069 JUCIEL APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 416529574 60,00 

0070 ANA CLAUDIA DONATO 469765550 60,00 

0071 TAMIRES DE SOUZA CASTILHO 469743931 60,00 

0072 FRANCIELE APARECIDA MARQUES 415341504 57,50 

0073 DAGOBERTO GOMES DA SILVA 10695548-2 57,50 

0074 GLAUCIA MARIA MARTINS BACCILI DA SILVA 17381379 57,50 

0075 ELIZABETE APARECIDA MARTINS 33126464-x 57,50 

0076 ADRIANA APARECIDA LARA SIQUEIRA 30420799-8 57,50 

0077 LILIAN ROGATO BURKLE GONÇALVES 305953850 57,50 

0078 ANA PAULA DE SOUZA 33285993-9 57,50 

0079 FERNANDO CESAR SALADINI 35365664-1 57,50 

0080 TATIANE SOARES 43359731-8 57,50 

0081 TÂNIA DE LIMA MARQUES SILVA 435101997 57,50 

0082 GABRIELA CARDOSO FERNANDES 342957302 57,50 

0083 LUCIANA SOUZA APOLINÁRIO 447151939 57,50 

0084 LEONARDO MACIEL DE SOUZA 46145834-2 57,50 

0085 PATRÍCIA ARLINDO 123331788 57,50 

0086 GLAISIER MARA APARECIDA GERMANO MARIANO 10654766-1 57,50 

0087 MIRIAN VIEIRA DE PAIVA 489833974 57,50 

0088 ARIANE VALENTIM DA SILVA 468441918 57,50 

0089 GABRIEL ALENCAR FARIA PIRES 507995909 57,50 

0090 SANDRA MARIA FEITOR DA SILVA 17916676-1 55,00 
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0091 MARIA DE LOURDES ANDRADE DE SOUZA 27781595-2 55,00 

0092 VIVIANE DA SILVA TRINDADE MOREIRA 32450334 55,00 

0093 RALIANE APARECIDA ALVES PEREIRA 43359828-1 55,00 

0094 AMANDA DA SILVA COELHO 108234148 55,00 

0095 CAMILA ANDRESSA BELINELO DE OLIVEIRA 49683342-x 55,00 

0096 JOÃO PAULO BASSETO DA SILVA 462219409 55,00 

0097 LUIZ FELIPE RUSSO 46132526-3 55,00 

0098 PAMELLA VILLAS BOAS 47185071-8 55,00 

0099 GRAZIELI MARTA DOS SANTO LIMA 48491775-4 55,00 

0100 DANIELA PIMENTEL BATISTA 49286695-8 55,00 

0101 TIAGO ALEXANDRE  ALVES 12684498-0 55,00 

0102 ELIANA APARECIDA ROSSIGNOLLI 21535140 52,50 

0103 ANGELA DAS GRAÇAS GODOY DOS SANTOS 26797695-1 52,50 

0104 MAVILA SANTOS OLIVEIRA 32505271-2 52,50 

0105 MARIA LUCIA CARTONI 41895686-8 52,50 

0106 MARIA JOSE GOMES DA ROSA 81943028 52,50 

0107 LEILA CRISTINA DA SILVA 45630771-0 52,50 

0108 ANA PAULA NOGUEIRA 456854058 52,50 

0109 DAYANE DA SILVA MODESTO 41146016 52,50 

0110 JULIANA CRISTINA N.  ANTUNES OLIVEIRA 40544544-1 52,50 

0111 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE 411278812 52,50 

0112 MAISA CRISTINA DA CRUZ CAETANO 46389635-x 52,50 

0113 NATÁLIA BARCELOS FURLAN 432033105 52,50 

0114 IVAN RODRIGUES SANTANA 470017156 52,50 

0115 NADIR LUCIANO POLEGATTI 13975659 50,00 

0116 ANTONIA CICERA DE PONTES SILVA 208164108 50,00 

0117 EDSON ARCANJO DAS NEVES 20095790-9 50,00 

0118 MARISTELA NUNES LOUZADA 20630871 50,00 

0119 SILVIA HELENA FERREIRA 28107088-X 50,00 

0120 SHEILA MIRANDA MACEDO 25346420-1 50,00 

0121 LUCILÉIA BRAVIN 28825721-2 50,00 

0122 JOSILENE DE FÁTIMA CASTELHANO DA SILVA 293361307 50,00 

0123 ELIANA RAZZE DA SILVA 327257281 50,00 

0124 BRUNO FERNANDO CARDOSO SOARES 29984738 50,00 

0125 EDER SOUZA DA SILVA 41820781-1 50,00 

0126 RODRIGO DE ANDRADE GRACIANO 41259159-5 50,00 

0127 LUCAS MARCEL LEOCÁDIO 400977187 50,00 

0128 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 478812012 50,00 

0129 ADRIANA MATAVELI VIANA 384616744 50,00 

0130 RAFAEL MAZINI CUNHA DA SILVA 445309684 50,00 

0131 MAYARA OLIVIA TEIXEIRA LOPES 445307328 50,00 

0132 ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA 92488527 50,00 

0133 DAIANA CRISTINA DE SOUZA DAMASCENO 461568342 50,00 

0134 LILIANE MARIÃO DOS SANTOS 474832107 50,00 

0135 ROSÂNGELA DA SILVA QUACHIO 48606755-5 50,00 

0136 JAIR APARECIDO DOS REIS FILHO 47966980-6 50,00 
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0137 RAQUEL SEBRIAN PEREIRA 486165292 50,00 

0138 FELIPE SCHIAVO ZAMBIDO 48974364-x 50,00 

0139 MARCELO AUGUSTO BRAVIN VALENTIM 488393139 50,00 

0140 GISLAINE CRISTINA BRESSANIN 403122004 50,00 

0141 CAMILA REGINA DA ROCHA 47498672x 50,00 

0142 VANESSA FRANCELINO PAIVA 46994524-2 50,00 

0143 PALOMA ISABEL VALENCIO 49938198-1 50,00 

 


